1

EESSTTAADDOO  DDAA  PPAARRAAÍÍBBAA

PPOOLLÍÍCCIIAA  MMIILLIITTAARR
CCOOMMIISSSSÃÃOO  CCOOOORRDDEENNAADDOORRAA

ATO Nº 030-CCCCFO-PM/2014

RESULTADO  FINAL  DOS CANDIDATOS  SUPLENTES

A Presidente da Comissão Coordenadora do CONCURSO para o

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA

PARAÍBA - CFO/PM/2014, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela

Portaria do Comandante-Geral n.º GCG/0095/2013-CG, de 24 de agosto de 2013,

publicada do Diário Oficial do Estado nº 15.328, do dia 04 de setembro de 2013,

transcrita no BOL PM Nº 0167, de 04 de setembro de 2013; e escudada no que

pontifica o Edital nº 001/2013 - CFO PM-2014, alterado pelo Aditivo Nº 002,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o RESULTADO e a CLASSIFICAÇÃO FINAL

DOS CANDIDATOS SUPLENTES do Concurso para o Curso de Formação de Oficiais

PM-CFO PM/2014, consoante à ordem de aprovação no Exame Intelectual (ENEM

2013), realizado pelo Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas Educacionais Anísio

Teixeira - INEP, de acordo com a opção e ordem decrescente de média, os quais

foram APTOS nos Exames Complementares e se enquadram no limite de vagas

estabelecidas no Edital de regência, sendo eles:

OPÇÃO PM - MASCULINO

Nº
Ord.

NOME CPF
Classif.

E.I.
MÉDIA

1.  HECTOR VINICIUS LOPES 06310946447 53 699.2

2.  JONAS BATISTA DE ARAUJO 05518335482 54 698.9

3.  ERICK JADSON ALEXANDRE BEZERRA 09028160477 55 698.1

4.  VICTOR MAIA DE OLIVEIRA CHAVES 05943246533 56 697.9

5.  DIEGO CAETANO DE MORAIS 08405294490 57 697.6

6.  ZUWYNGLES DE ABREU AFONSO 06940395431 58 696.0

7.  LUCAS DE SOUSA ARAUJO 09788600476 60 695.8

8.  ALLAN GLEYDSON DOS SANTOS HONORIO 09236399428 61 695.8

9.  MAX VAHANDELL LIMA RAMOS 07714192445 63 695.4

10.  TARCISIO BRUNO DE OLIVEIRA E SILVA 08124416486 64 694.9

2

OPÇÃO PM – FEMININO

Nº
Ord.

NOME CPF
Classif.

E.I.
MÉDIA

1.  TAIANA MICHELE COSTA FARIAS 07254485479 11 708.6

2.  DANYELE MOURA DE ANDRADE 07057381409 12 706.8

3.  SIMONE DINIS DA SILVA 07425421496 22 692.7

2. A classificação dos candidatos acima ainda poderá sofrer alterações

caso recursos sejam julgados procedentes, uma vez que tais recursos não terão efeito

suspensivo, conforme estabelecido no item 13.1 do edital do certame.

3. Publique-se no Boletim da Polícia Militar, disponibilize-se no site da

PMPB através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 09 de maio de 2014.

SOCORRO CRISTIANE DE OLIVEIRA UCHOA – CEL QOC
Presidente da Comissão Coordenadora

http://www.pm.pb.gov.br/